



Səyyad ARAN

*Filologiya elmləri namizədi,
yazıçı-publisist*

Bəli! Məhz Qalib Ali Baş Komandan!

Yaxın coğrafiyamızda bir sıra başqa ölkələrin onların da Konstitusiyalarına uyğun olaraq Ali Baş Komandanları var. Amma Qalib və Qadir Baş Komandan yoxdur. Yalnız İlham Əliyev son 200 ildə ilk azərbaycanlı dövlət başçısı kimi torpaq aldı, Vətəni işğaldan azad etdi.

O, Heydər Əliyev yolunun ən böyük davamçısıdır.

"Mən ona özüm qədər inanıram və gələcəyinə böyük ümidlər bəsləyirəm" - ifadəsi İlham Əliyevin bütövlükdə karakter cizgilərini, onun imkan və potensialını, böyük qabiliyyət və bacarığını ifadə edirdi.

İlham Əliyev məhz ulu öndərin bu dərin qənaətinin nəticəsidir ki, Heydər Əliyevin müəllifi olduğu olan neft strategiyasının hazırlanmasında, bu siyasətin dünya meydanında uğur qazanmasında və gerçəkləşdirilməsində, həmin sahədə müxtəlif layihələrin hazırlanmasında, çox çətin diplomatik tapşırıqların yerinə yetirilməsində fəal iştirakı, ölkəyə investisiya axımında mühüm rol oynadı.

Ölkədə iqtisadi islahatların həyata keçirilməsində, müstəqil Azərbaycanın xarici ölkələrlə iqtisadi və mədəni əlaqələrinin genişlənməsində, xüsusilə neft-qaz yataqlarının birgə işlənməsinə dair dünyanın qabaqcıl neft şirkətləri ilə tarixi müqavilələrin, o cümlədən Bakı-Tbilisi-Ceyhan əsas ixrac neft kəməri haqqında müqavilənin bağlanması və reallaşdırılmasında, Azərbaycan Respublikasının dünyaya inteqrasiyasında mühüm xidmətləri oldu...

Neftdən gələn gəlirlərin insan kapitalına çevrilməsi kimi bu fenomenal ideyanı çox məharətlə reallaşdırma bildi.

Avropa Şurasının Parlament Assambleyasında Azərbaycan Parlamenti daimi nümayəndə heyətinin rəhbəri kimi fəaliyyəti perspektivli bir siyasətçi kimi onun bütün imkanlarını geniş şəkildə büruzə verdi.

Avropa Şurasında Ermənistanın təcavüzkar, işğalçı dövlət kimi tanınmasında, erməni terrorçuluğunun beynəlxalq terrorizmin tərkib hissəsi olmasının sübuta yetirilməsində, nəzarətdən kənar qalan Dağlıq Qarabağın narkotiklərin ötürücü məntəqəsinə və terror yuvasına çevrilməsinin Avropa və dünya ictimaiyyətinə çatdırılmasında misilsiz xidmətləri danılmazdır.

Gənclərlə bağlı siyasəti, sağlam gənclik yetişdirmək, bununla da xalqımızın sağlam gələcəyini təmin etmək üçün idmanı ümumxalq hərəkatına çevirərək böyük nai-

liyyətlər əldə etdi. Azərbaycanı beynəlxalq yarışlarda, idmanın müxtəlif sahələrində ön mövqelərə çıxararaq Bakını dünya üzrə mühüm beynəlxalq yarışların keçirildiyi mərkəzə çevirdi.

Prezident İlham Əliyevin qətiyyətli və məqsədyönlü fəaliyyəti nəticəsində Azərbaycanın Müzəffər Ordusu 30 illik işğala son qoydu. Beləliklə, düşmənin illərlə yaratdığı "məğlubedilməz ordu" mifi 44 gün ərzində bütün dünyanın gözü qarşısında fiaskoya uğradı, Ermənistan ordusu darmadağın edildi və "Dəmir yumruq" əməliyyatı Azərbaycanın Şanlı Qələbəsi ilə başa çatdı. Geniş dünyagörüşünə, dərin və hətərləli biliyə, yüksək mədəniyyətə malik olan Ali Baş Komandan İlham Əliyev müharibə dövründə onlarca müsahibə vermiş, bəzi ermənipərəst jurnalistlərin təxribat dolu suallarını tarixi faktlar və dəlillərlə cavablandırmışdır. Amerikalı məşhur jurnalist öz heyranlığını belə ifadə etdi: "Siz tarixi çox gözəl bilirsiniz".

təmöl strateji istiqamətlər müstəqil Azərbaycan dövlətinin milli siyasət kursunun əsasını təşkil etməkdədir.

Siyasi sahədə qazanılan nailiyyətlər Azərbaycanı beynəlxalq ictimaiyyətə daha yaxşı tanıtdırmaqla bərabər, dünyanın diqqətini respublikamıza yönəldə bilib. Bunun ən böyük təsdiqi 2011-ci ildə Azərbaycanın 155 ölkənin dəstəyi ilə BMT Təhlükəsizlik Şurasına qeyri-daimi üzv seçilməsi, 26 may 2011-ci il tarixində İndoneziyanın Bali adasında Hərəkətə üzv olan dövlətlərin yekdil dəstəyini əldə edərək, QII-yə tam hüquqlu üzv qəbul olunması, 25-26 oktyabr 2019-cu il tarixində Bakı Sammitində Hərəkətə Sədrliyin 2019-2022-ci illər üzrə Azərbaycan Respublikasına keçməsi və s. göstərmək olar.

Prezident İlham Əliyevin nəhəng fəaliyyətinin bir istiqaməti də respublikamızın tranzit imkanlarının genişləndirilməsi, bu məqsədlə Beynəlxalq Dəniz Limanının və Gəmiqayırma Zavodunun tikintisi, TRA-

beynəlxalq tədbirlərə ev sahibliyi edir. Hər il Bakıda keçirilən Ümumdünya Mədəniyyət-lərəarası Dialoq Forumu da Azərbaycanın ev sahibliyi etdiyi dünya səviyyəli tədbirlərdəndir. Azərbaycanda keçirilən çoxsaylı beynəlxalq forumlar, konfranslar, din-lərəarası dialoqla, multikulturalizmlə, humanitar məsələlərlə bağlı tədbirlər, əlbəttə ki, respublikamızı dünyaya nümunəvi ölkə kimi təqdim edir, cəmiyyətimizdə Azərbaycanın dinlərəarası münasibətlərin gələcəkdə də sağlam şəkildə inkişaf etməsinə şərait yaradır.

Dünyada dini ayrı-seçkiliyin gücləndiyi və dini zəmində qarşıdurmaların artdığı bir dövrdə tolerantlıq Azərbaycanı dövlət siyasətinin tərkib hissəsidir. Fəxrli deyə bilərik ki, bu gün bütün Yer kürəsində demokratik dəyərlərdən biri kimi təbliğ olunan dini dözümlülük xalqımızın əsrlər boyu formalaşan və dünyaya nümunə olan xarakterik xüsusiyyətidir və bu, inkaredilməz həqiqətdir. Bu gün Azərbaycanda kilsə və si-

Qalib Ali Baş Komandan!

Prezident İlham Əliyevin həyata keçirdiyi müdrik daxili islahatlar və uzaqqöran, məqsədyönlü xarici siyasət sayəsində Azərbaycan Cənubi Qafqazda lider dövlətə çevrilmişdir.

SECA, Şimal-Cənub, Şorq-Qərb dəhlizləri çərçivəsində görülən işlər, Bakı-Tbilisi-Qars dəmir yolunun istifadəyə verilməsi, son 3 ildə Bakı-Tbilisi-Qars, Şimal-Cənub, TAP, TANAP kimi beynəlxalq əhəmiyyətli layihələrin reallaşdırılması o deməkdir ki, Avrasiyanın əsas tranzit ölkələrindən biri olaraq, Azərbaycan Şorq-Qərb ticarət, enerji-yanacaq və nəqliyyat-kommunikasiya əlaqələrinin mərkəzində dayanır. Bu mövqə getdikcə güclənir və ən başlıcası isə dünyanın əsas qloballaşma və regional inteqrasiya mərkəzləri Azərbaycanı üçüncü minillikdə dünyanın həm alternativ enerji təminatçısı, həm də əsas tranzit ölkəsi kimi qəbul edir.

Ümummillə lider Heydər Əliyevin müdrikliyinə formalaşdırdığı dövlət-din siyasətini uğurla inkişaf etdirir. Azərbaycan vicdan azadlığının və multikultural mühitin təmin edilməsi, yüzilliklər ərzində formalaşmış tolerantlıq ənənələrinin qorunmasına görə regionun lider dövlətinə çevrilmişdir. Ulu öndərin əsasını qoyduğu bu xotti-hərəkət da İlham Əliyev tərəfindən uğurla davam etdirilməkdədir.

Azərbaycan uzun illərdir ki, multikulturalizm dəyərlərinin, sülh, əməkdaşlıq və qarşılıqlı anlaşmanın təşviqi üçün müxtəlif

naqoqlarla yanaşı, bir çox xristian, yəhudi dini tədris müəssisələrinin sərbəst şəkildə fəaliyyət göstərməsi və onlara dövlət tərəfindən lazımi dəstək verilməsi də buna əyani sübutdur.

Prezident İlham Əliyevin COVID-19 pandemiyasına qarşı mübarizədə beynəlxalq soyulərin birləşdirilməsi, bu məqsədlə dünya miqyasında birliyin, həmrəyliyin və məsuliyyətin gücləndirilməsinə hədəflənmiş təşəbbüsünün beynəlxalq ictimaiyyət tərəfindən birmənalı olaraq dəstəklənməsi bir daha göstərdi ki, Azərbaycan dövlətinin və onun lideri cənab İlham Əliyevin nüfuzu və reytingi olduqca yüksəkdir. Azərbaycan Prezidenti qlobal baxışlı lider kimi qəbul olunur.

Müzəffər Azərbaycan ordusunun Ali Baş Komandan İlham Əliyevin rəhbərliyi altında torpaqlarımızı Ermənistanın işğalçı silahlı qüvvələrindən azad etmək kimi müqəddəs vəzifəni şəxsiyyətinə yerinə yetirməsi onu Azərbaycan tarixinə əbədi olaraq qızıl hərflərlə həkk etdi.

Əziz və möhtərəm Prezident!
60 yaşınız qutlu olsun! Vətənimizin və millətimizin daha da çiçəklənməsi və qüdrətlənməsi naminə Sizə uzun ömür, cansağlığı və xoşbəxtlik diləyirik!